[image: image1.png]

	Ассоциация саморегулируемая организация
«Объединение строителей объектов топливно-энергетического комплекса

«Нефтегазстрой-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3

тел.: 8 (495) 608-31-40; факс: 8 (499) 995-01-26; http: //www.np-ngsa.ru; mail: info@np-ngsa.ru

	          ПРИКАЗ

	18 июня 2019 года

	№ 27

	О внесении изменений
в реестр членов Ассоциации

На основании поступивших заявлений и в соответствии с п. 9.2.10 Устава Ассоциации
	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании поступивших заявлений и в связи с поступлением взносов в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств от членов  Ассоциации АО «ИНЛАЙН ГРУП»                   (ИНН 7725111141) в размере 200 000  (Двести  тысяч) рублей, АО «Валмет Автоматизация»                  (ИНН  7709196405) в размере 200 000  (Двести  тысяч) рублей, ООО «МЦЭ - Инжиниринг»                   (ИНН  7733605779 ) в размере 200 000  (Двести  тысяч) рублей, ООО «ЦЕНТР-АЗС-Сервис»                (ИНН 5050085425)  в размере 200 000  (Двести  тысяч) рублей , НАО «АБС Энергонефть»                      (ИНН 7715702032) в размере 200 000  (Двести  тысяч) рублей  отразить в реестре членов Ассоциации сведения:

· сведения о наличии у АО «ИНЛАЙН ГРУП», АО «Валмет Автоматизация», ООО «МЦЭ - Инжиниринг», ООО «ЦЕНТР-АЗС-Сервис», НАО «АБС Энергонефть» права выполнять, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договору строительного подряда, по договору подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров;

-   сведения об уровне ответственности АО «ИНЛАЙН ГРУП», АО «Валмет Автоматизация», ООО «МЦЭ - Инжиниринг», ООО «ЦЕНТР-АЗС-Сервис», НАО «АБС Энергонефть» по обязательствам по договорам строительного подряда, по договорам подряда на осуществление сноса, заключаемым с использованием конкурентных способов заключения договоров, в соответствии с которыми указанным членом внесен взнос в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств -1 уровень ответственности

2. На основании поступивших от членов Ассоциации заявлений о внесении изменений в реестр членов Ассоциации отразить в указанном реестре сведения о наименовании , месте нахождения и адресе членов Ассоциации, а также сведения о лицах, осуществляющих функции единоличного исполнительного органа :

- ООО «ЛУКОЙЛ-Энергоинжиниринг»: генеральный директор  Борисенко Сергей Владимирович, 109028 Российская Федерация Москва   г. Москва бульвар Покровский 3 строение 1, комната 279
- Публичная компания с ограниченной ответственностью «Салым Петролеум Девелопмент Н.В.»: генеральный директор Майкл Джеймс Коллинс,  Гаага, 2596 HR , Карел ван Биландтлаан,  30
-Общество с ограниченной ответственностью Лысьвенский завод тяжелого электрического машиностроения «Привод»
- ООО «АКС-Сервис»: 119048, г. Москва , ул. Усачева, дом 35, стр.1, эт. 2, пом. III,  ком.№8
- ООО «МАКСИКОМ»: 111033, г. Москва , Таможенный проезд , дом 6, стр. 8, оф.31
3. Ответственным работникам Ассоциации подготовить и обеспечить отправку уведомления о принятом решении в отношении членов Ассоциации, осуществить иные действия, необходимые в силу требований закона и внутренних документов Ассоциации
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	Генеральный директор

	А.А. Ходус